

تهدید اتحادیه جهانی به تعلیق کشتی

ایران به دلیل دخالت وزارت ورزش

اتحادیه جهانی کشتی به دلیل آنچه دخالت وزارت ورزش در امور فدراسیون کشتی می‌خواند، بار دیگر به اسانسانمه اصلاحی فدراسیون کشتی ایران ایراد گرفت. به گزارش ایسنا، در چند هفته گذشته فدراسیون کشتی از ارسال اسانسانمه اصلاحی و مورد تایید مجمع این فدراسیون به اتحادیه جهانی کشتی خبر داد و اعلام کرد منتظر تایید نهایی این اتحادیه است. شنیده‌ها حاکی است اتحادیه جهانی به اسانسانمه اصلاحی یادشده نیز ایراد گرفته و اعلام کرده به دلیل اینکه وزیر ورزش یا معاون وی عضو رای‌دهنده هستند، این موضوع با اصول خودمختاری که در جنبش المپیک عنوان شده، هم‌راستا نیست. گفته می‌شود این مهم‌ترین ایرادی است که اتحادیه جهانی کشتی به اسانسانمه اصلاحی وارد و اعلام کرده منتظر اصلاح این مورد در پیشنهاد جدید است. حال باید دید واکنش وزارت ورزش و فدراسیون کشتی به این موضوع چه خواهد بود و آیا سایه تعلیق همچنان بر سر کشتی کشور خواهد ماند. اتحادیه جهانی کشتی چندی پیش با برشمردن یکسری ایرادات به اسانسانمه فدراسیون کشتی خواستار رفع این ایرادات شد و تهدید کرد در صورتی که ایرادات یادشدهه مطلق نظر اتحادیه جهانی برطرف نشود، کشتی ایران را تعلیق خواهد کرد.

■ ■ ■

وثوق احمدی: محرومیت طارمی از جمعه آغاز شده است

رئیس کمیته تعیین وضعیت بازیکنان و مربیان فدراسیون فوتبال می‌گوید محرومیت طارمی از روز جمعه آغاز شده است. روزبه وثوق‌احمدی درباره محرومیتی که برای باشگاه پرسپولیس و مهدی طارمی ایجاد شده اظهار کرد: متأسفانه با رأی که فیفا علیه پرسپولیس و طارمی صادر کرده، طارمی از تاریخ ابلاغ این نامه یعنی روز جمعه دیگر نمی‌تواند در هیچ بازی رسمی به میدان برود. همچنین باشگاه پرسپولیس از دو پنجره نقل‌وانتقالات داخلی و بین‌المللی محروم شده است. طارمی و پرسپولیس در مجموع محکوم به پرداخت ۷۸۹ هزار و ۵۰۰ یورو جریمه به عنوان غرامت شدند. رئیس کمیته تعیین وضعیت بازیکنان و مربیان فدراسیون فوتبال در پاسخ به این سؤال که اگر پرسپولیس تا یک ماه دیگر جریمه‌هایش را پرداخت نکند با جریمه سنگین‌تری مواجه می‌شود؟ گفت: آرای فیفا عموماً به این صورت است که ۳۰ روز پس از تاریخ ابلاغ دادنامه، وقت دارد تا بدهی و مبلغ محکومیتش را پرداخت کند. در رای هم قید شده اگر تا ۳۰ روز بعد که از جمعه آغاز شده

پرسپولیس جریمه را پرداخت نکند جریمه دیگری از سوی کمیته انضباطی فیفا اعمال می‌شود. او درباره مهلت باشگاه پرسپولیس و مهدی طارمی برای اعتراض به حکمی که علیه‌شان صادر شده، اظهار کرد: آنها می‌توانند تا ۲۱ روز بعد از ابلاغ دادنامه به CAS اعتراض‌شان را ابلاغ کنند. اعتراض به CAS به معنای توقف محرومیت نیست، مگر اینکه تقاضای دستور موقت شود و این دادگاه هم با آن موافقت کند که تا زمانی که CAS به آن رسیدگی می‌کند محرومیت تعلیق شود که این- در روزهای آینده اعلام می‌شود. در نتیجه طارمی نمی‌تواند در دیدار مقابل الهلال به میدان برود.

■ ■ ■

ادعای عجیب سعودی‌ها: برانکو

پیشنهاد تمدید قراردادش را رد کرد

رسانه‌های سعودی قبل از دیدار حساس پرسپولیس برابر الهلال از بحران در سرخپوشان ایرانی سخن به میان آوردند. ۲ تیم فوتبال پرسپولیس و الهلال عربستان سه‌شنبه باید در دور رفت نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا در امارات به مصاف هم بروند. رسانه‌های سعودی قبل از این دیدار ادعاهای عجیبی را مطرح کردند. روزنامه‌های الوسط و الرياض و چند روزنامه دیگر عربستانی با تیتیر «بحران در پرسپولیس قبل از دیدار برابر الهلال» از وضعیت نامناسب باشگاه پرسپولیس سخن به میان آوردند. روزنامه الرياض نوشت: حریف ایرانی قبیل از بازی برابر الهلال به مشکل خورده است. برانکو ایوانکوویچ، سرمربی کروات این باشگاه ایرانی درخواست مدیران باشگاه برای تمدید قراردادش را رد و اعلام کرده که در صورت صعود تیم فوتبال پرسپولیس به دور بعد، قراردادش را تمدید خواهد کرد. این روزنامه عربستانی همچنین نوشت که علیرضا بیرانوند ۲ روز پیش در تمرین پرسپولیس با آسیب‌دیدگی مواجه شده و شاید به دیدار برابر الهلال نرسد. این ادعای روزنامه سعودی در حالی است که آسیب‌دیدگی بیرانوند جدی نبود و او در دیدار برابر سپاهان هم به میدان رفت.

گروه ورزشی: حکم فیفا علیه باشگاه پرسپولیس، بحث روز فوتبال ایران است. محرومیت ۴ ماهه طارمی- محرومیت پرسپولیس از فعالیت در دو پنجره نقل‌وانتقالاتی پیش رو. پرداخت ۷۰۰ هزار یورو به عنوان غرامت به باشگاه ریزه اسپور ترکیه! این همان حکم سنگین جمعه‌شب فوتبال ایران بود. حکمی که مدیران فدراسیون فوتبال و باشگاه پرسپولیس اول آن را تکذیب می‌کردند اما همین حکم، عصر روز جمعه به فدراسیون فوتبال و باشگاه پرسپولیس ایمیل و بعد نامبر شده بود. در واقع اختلاف بین رسیدن حکم فیفا به فدراسیون فوتبال و باشگاه پرسپولیس چیزی حدود ۵ دقیقه بود اما چون این ایمیل روز جمعه به فدراسیون و باشگاه پرسپولیس رسیده بود و کارمندی آنجا حاضر نبود، تایید خبر محرومیت‌های پرسپولیس و طارمی به مشکل خورد. بر سر زمان رسیدن ایمیل هم چالش‌هایی وجود داشت و سپاهانی اول ادعا می‌کردند طارمی نباید در بازی پرسپولیس مقابل سپاهان حاضر می‌شد و به همین دلیل نتیجه باید ۳ بر صفر به سود سپاهان اعلام شود اما ایمیل حوالی ساعت ۱۸ روز جمعه به فدراسیون فوتبال

و باشگاه پرسپولیس رسیده است و به همین دلیل پرسپولیس در بازی مقابل سپاهان از طارمی به عنوان بازیکن غیرمجاز استفاده نکرده و نتیجه بازی مطمئناً تغییر نخواهد کرد. اما نکته عجیب ماجرا این است که آخرین باری که فیفا به باشگاه پرسپولیس در پرونده ریزه‌اسپور و شکایت از طارمی هشدار داده بود، فروردین امسال بود و پس از آن هیچ‌گونه اختطاری به فدراسیون و باشگاه پرسپولیس ارسال نشده است. آخرین بار در فروردین امسال فیفا اعلام کرده جمع‌آوری مدارک و مستندات پرونده شکایت ریزه‌اسپور به پایان رسیده و حکم را اعلام خواهد کرد. نکته عجیب‌تر این است که چرا در این مدت، باشگاه پرسپولیس و مدیر برنامه طارمی با باشگاه ریزه‌اسپور توافق نکرده تا کار به فیفا نکشد. مهدی طارمی حتی فسخنامه را امضا نکرده و اصل شکایت باشگاه ریزه‌اسپور به دلیل فسخ یک‌طرفه مهدی طارمی بوده است. کزای که رامین رضاییان انجام داده و قراردادش با باشگاه ریزه‌اسپور را فسخ کرده اما مهدی طارمی بدون اطلاع به باشگاه ریزه‌اسپور، تا کیه را ترک کرده و به ایران برگشته است. در این ماجرا هم باشگاه و هم طارمی می‌توانستند به صورت مسالمت‌آمیز و حتی با پرداخت وجوهی مانع از صدور چنین حکم سنگینی شوند. حتی برای مهدی طارمی آی‌تی‌سی هم صادر نشده بوده و بخش بین‌الملل فدراسیون فوتبال هم اعلام کرده اگر برای طارمی آی‌تی‌سی صادر می‌شد، باشگاه پرسپولیس می‌توانست پس از بازگشت او از ترکیه،

چگونه حکم سنگین علیه طارمی و پرسپولیس صادر شد

ساده‌انگاری



تقاضای آی‌تی‌سی کند. از طرفی سابقه پرسپولیس در داشتن پرونده‌های متعدد در فیفا باعث شده چنین حکم سنگینی علیه باشگاه پرسپولیس صادر و صادق محرمی از جمله بازیکنانی هستند که این تابستان قراردانشان با پرسپولیس به اتمام می‌رسد و حالا باشگاه پرسپولیس باید نهایت تلاشش برای راضی کردن آنها برای ماندن را انجام دهد. البته اکثر این بازیکنان تمایل دارند در پرسپولیس بمانند اما تعدادی از آنها مانند طارمی و کامیابی‌نیا پیش از این پیشنهادهاتی خارجی داشتند که می‌خواستند به آنها جواب مثبت دهند و حالا شاید با توجه به وضعیت پرسپولیس به این نتیجه برسند که فصل بعد راه هم در این تیم بمانند تا به سرخپوشان کمک کنند. اگر چنین اتفاقی نیفتد و تابستان آینده پیشنهادهات خارجی خوب باعث جدایی بازیکنان شود، قطعاً پرسپولیس کار بسیار سختی برای فصل بعد خواهد داشت.

■ **انتمام قرار دادها در دوران محرومیت**
حکیم محرومیت فیفا هر لحظه دارد ابعاد ترسناک‌تری برای پرسپولیس پیدا می‌کند و این باشگاه قطعاً کار سختی برای مقابله با آن خواهد داشت. علاوه بر محرومیت ۴ ماهه طارمی و مبلغ سنگینی که پرسپولیس باید پرداخت کند، این باشگاه از خرید بازیکن در دو پنجره نقل و انتقالاتی هم محروم است. این اتفاق در شرایطی می‌افتد که اکثر بازیکنان پرسپولیس در پایان این فصل قراردادشان با این باشگاه به پایان می‌رسد و در صورتی که تصمیم به جدایی از جمع سرخپوشان



آخرین وضعیت انتخاب جانشین منصوریان

از فاتح تا پرویز



چند جهت قابل بررسی است که بدهی‌های سنگین دست باشگاه را برای انتخاب سرمربی جدید بسته.

بدهی‌های داخلی و خارجی، استقلال را در آستانه

حذف از لیگ قهرمانان آسیا قرار داده و مدیریت قبل از ایجاد یک تمهد جدید مالی باید وسواس زیادی به خرج دهد. استقلال با این وضعیت مالی نمی‌تواند سراغ مربیان گرانقیمت برود و مجبور است دایره انتخابش را به مربیان ارزان‌تر محدود

جدید است. همان دردسری که از آن فراری بود و ترجیح می‌داد با زمان دادن به منصوریان شاید استقلال به روزهای خوش بازگردد. در ۲۸ ساعت گذشته نام‌های زیادی به‌عنوان گزینه هدایت استقلال معرفی شده ولی همه اینها بیشتر به خرسازی شبیه است و انتخاب جانشین منصوریان فرآیند آسانی نخواهد بود. پیچیدگی‌های این انتخاب از چند جهت قابل بررسی است که بدهی‌های سنگین دست باشگاه را برای انتخاب سرمربی جدید بسته. بدهی‌های داخلی و خارجی، استقلال را در آستانه حذف از لیگ قهرمانان آسیا قرار داده و مدیریت قبل از ایجاد یک تمهد جدید مالی باید وسواس زیادی به خرج دهد. استقلال با این وضعیت مالی نمی‌تواند سراغ مربیان گرانقیمت برود و مجبور است دایره انتخابش را به مربیان ارزان‌تر محدود

کند (با این پیش فرض که باشگاه مصمم به انتخاب مربی خارجی است). در این شرایط انتخاب یک مربی شایسته که تیم را از قعر جدول نجات دهد، کار دشوارتری است. مدیریت باشگاه بعد از نتایج ضعیف فصل جدید و جنجال‌های هفته گذشته شرایط منززلزی دارد و احتمال تغییر یا تقویت این مجموعه وجود دارد. همین بلا تکلیفی مذاکره با گزینه‌ها را سخت‌تر می‌کند و کسی که بخواهد این پست را بپذیرد با مشاهده این وضعیت دچار تردید می‌شود. قبل از انتخاب سرمربی جدید باید تکلیف مدیریت باشگاه مشخص شود. انتخاب یک مربی مشهور تضمینی برای موفقیت نیست، باشگاه باید به دنبال گزینه‌ای باشد که بتواند خودش را با امکانات باشگاه، توان فنی تیم، انتظارات هواداران و فضای فوتبال ایران هماهنگ کند. مربیان سطح اول فوتبال جهان به سختی راهی ایران می‌شوند و حتی در صورت پذیرش این پیشنهاد ممکن است به خاطر فضای متفاوت این فوتبال کارآیی مورد انتظار را نداشته باشند. استقلال به همین دلیل و البته محدودیت مالی که بالاتر به آن اشاره شد، مجبور است سراغ مربیان ارزان‌تر و کمترشناخته‌شده برود.
بسا این حال در همین مجموعه مربیان هم می‌توان به گزینه‌هایی رسید که برای تیم مفید باشند.

دلایل ناکامی مادرید

گل نمی‌زنند، راحت گل می‌خورند



روبن خیمنز: تنها ۵ هفته از بازی‌های لالیگا گذشته است اما تا همینجا رئال مادرید ۷

امتیاز از بارسلونا، رقیب دیرینه و صدرنشین جدول رده‌بندی عقب افتاده است. همین یک ماه پیش بود که همه فکر می‌کردند با تابستان نقل و انتقالاتی که بارسلونا گذرانده، رئال مادرید این فصل هم براحتی قهرمان خواهد شد و بارسا توان ایجاد مزاحمت برای این تیم قدرتمند را ندارد. پس چه مشکلی پیش آمده است؟ در زیر به برخی دلایل ناکامی‌های اخیر سفیدپوشان اشاره می‌کنم.

■ **ناتوانی در گلزنی**

اینکه لیونل مسی در رقابت‌های لالیگا تا اینجایی کار به همان اندازه گل زده که کل تیم رئال مادرید زده، ۲ موضوع را ثابت می‌کند؛ اول اینکه ستاره آرژانتینی این فصل شدیداً در اوج است و دوم اینکه رئال مادرید این فصل شدیداً افت کرده است. این تیم در شرایطی که تنها یک بازی با شکست رکورد سانتوس که زدن گل در ۳۳ بازی متوالی بود، فاصله داشت، موفق نشد در خانه دروازه بتیس را باز کند، آن هم با وجود ۲۷ شوتی که به سمت دروازه حریف زد و با وجود بازگشت رئال به ترکیب اصلی خود.

■ **استرس و فشار سانتیاگو برناپو**

همانطور که ایسکو هم بعد از بازی گفت، اگر رئال مادرید موفق نشود به گلی زده‌نگام دست پیدا کند، استرس و عصبانیت کم‌کم بر آنها غلبه می‌کند. شاید دلایلش ناکامی‌های اخیر شاگردان زیدان مقابل چشمان هواداران خودی است، شاید هم به خاطر انگیزه اضاف‌ای که بازیکنان حریف در دیدار مقابل رئال مادرید پیدا می‌کنند. به هر حال رئال در ورزشگاه خانگی تا کام است. هر نشانه‌ای از عصبی بودن روی سکوها به تیم هم انتقال پیدا می‌کند.

■ **تصمیمات زیدان**

شکی در این نیست که زیدان توانایی داشته که توانسته در مدت یک سال و نیم حضور در رئال مادرید ۷ عنوان و جام کسب کند اما در این هم شکی نیست که برخی از تصمیماتی که او گرفته باعث شده تیمش توان بدهد و حالا ۷ امتیاز با بارسلونا فاصله داشته باشد. برای مثال در بازی مقابل بتیس او ایسکو و بیرون آورد تا استنیسو را وارد زمین کند و درست زمانی این‌کار را کرد که بازیکن ۲۲ ساله تازه رنیم درست بازی را پیدا کرده بود. همچنین تصمیم بدتر او این بود که وقتی ۲۰ دقیقه به پایان بازی مانده بود لوکاکو را بیرون آورد. در دیدار مقابل لوانته هم او مانند همیشه از سیستم چرخشی استفاده کرد اما از سیستمی استفاده کرد که اصلاً منطقی به نظر نمی‌آمد.

■ **عصبانیت از داوران**

این تیم مدام از داوران گله کرده و به عملکرد آنها اعتراض کرده است. این اعتراضات بعد از محرومیت ۵ جلسه‌ای رونالدو، کارت قرمز راموس و امثال اینها بیشتر شد. در دیدار مقابل بتیس هم هر بار بازیکنان حریف سعی می‌کردند وقت تلف کنند رئالی‌ها عصبی می‌شدند و شدیداً به داور بازی اعتراض می‌کردند.

■ **مصدومیت‌ها**

یکی از دلایل جدی ضعف رئال در شروع بازی‌های فصل این بوده که این تیم مصدومان زیادی داشته است. مارسلو آخرین بازیکنی است که مصدوم شده و نامش به لیست طولانی مصدومان رئال مادرید اضافه شده است. تنو هرناندس، کریم بنزما، متیو کوواچچ، نخوسین وایخو و رافائل واران دیگر مصدومان این تیم هستند.

■ **افت بعد از سوپرکاپ‌ها**

با شکست دادن بارسا با نتیجه مجموع ۵ بر یک در سوپرکاپ اسپانیا، شاید بتوان گفت رئال کمی مغرور شده است، بعضی بازیکنان انظور که از آنها انتظار می‌رود خوب عمل نمی‌کنند و عجیب و جالب اینجاست که تنها یک ماه از آن زمان گذشته است.

■ **عادت گل خوردن**

تنها ۵ بازی از بازی‌های فصل گذشته و رئال مادرید تا اینجا ۵ گل خورده است. از بعد از برد در نخستین بازی فصل مقابل دورنیوو لاکرونیا این تیم نتوانسته هیچ گلین‌شیتی داشته باشد و این یکی از مشکلات مهم رئال مادرید است.